

Portaria N. 0966/2011-PR

Considerando a Resolução 017/2011-PR, publicada no DJE n. 110, de 16/06/2011,

Considerando o que consta no processo n. 0037089-53.2011.8.22.1111,

R E S O L V E:

I – Cessar os efeitos da Portaria 1384/2000-PR, publicada no DJE n. 162 de 29/08/2000, referente à designação da servidora JUSCIMARA DA SILVA OLIVEIRA, cadastro 203107-8, Técnico Judiciário, padrão 21, para exercer a função de Oficial Distribuidor pro tempore, do Cartório Distribuidor do Fórum da Comarca de Alvorada d'Oeste/RO;

II – Designar a servidora em referência para exercer o cargo em comissão de Diretora do Cartório Distribuidor, DAS-3, da comarca de Alvorada d'Oeste/RO;

III – Efeitos retroativos a 16/06/2011.

Publique-se.

Registre-se.

Cumpra-se.

Porto Velho-RO, 21 de dezembro de 2011.

Des. CÁSSIO RODOLFO SBARZI GUEDES

Presidente

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

O Tribunal de Justiça do Estado de Rondônia torna público para conhecimento de todos os interessados, o extrato da Ata de Registro de Preços, referente ao Pregão Eletrônico n. 061/2011, Processo Administrativo n. 0034734-70.2011.8.22.1111, para aquisição dos seguintes materiais:

LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT./UN.	PREÇO UNITÁRIO (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
1		Carimbos de Madeira			
	1.1	Carimbo de Madeira, medindo sua área até 05,00 cm², Marca: SÃO FRANCISCO, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	100 UN	5,00	500,00
	1.2	Carimbo de Madeira, medindo sua área entre 05,01 a 10,00 cm², Marca: SÃO FRANCISCO, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	100 UN	7,50	750,00
	1.3	Carimbo de Madeira, medindo sua área entre 10,01 a 15,00 cm², Marca: SÃO FRANCISCO, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	100 UN	10,50	1.050,00
	1.4	Carimbo de Madeira, medindo sua área entre 15,01 a 20,00 cm², Marca: SÃO FRANCISCO, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	100 UN	12,00	1.200,00
	1.5	Carimbo de Madeira, medindo sua área entre 20,01 a 25,00 cm², Marca: SÃO FRANCISCO, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	50 UN	12,00	600,00
	1.6	Carimbo de Madeira, medindo sua área entre 25,01 a 30,00 cm², Marca: SÃO FRANCISCO, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	50 UN	13,00	650,00
	1.7	Carimbo de Madeira, medindo sua área entre 30,01 a 35,00 cm², Marca: SÃO FRANCISCO, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	50 UN	13,00	650,00
	1.8	Carimbo de Madeira, medindo sua área entre 35,01 a 40,00 cm², Marca: SÃO FRANCISCO, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	50 UN	14,60	730,00
	1.9	Carimbo de Madeira, medindo sua área entre 40,01 a 45,00 cm², Marca: SÃO FRANCISCO, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	25 UN	13,50	337,50
	1.10	Carimbo de Madeira, medindo sua área entre 45,01 a 50,00 cm², Marca: SÃO FRANCISCO, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	25 UN	14,00	350,00
CLASSIFICAÇÃO		RAZÃO SOCIAL		CNPJ	Valor Total do Lote R\$
1ª Classificada		GRÁFICA E EDITORA SÃO FRANCISCO LTDA - EPP		02.747.476/000116	R\$ 6.817,50

LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT. / UN.	PREÇO UNITÁRIO (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
2		Automático (Autoentintado)			
	2.1	Carimbo com placa para fixação de resina (área de texto) medindo 10 mm x 27 mm, Marca: SÃO FRANCISCO, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	100 UN	25,00	2.500,00
	2.2	Carimbo com placa para fixação de resina (área de texto) medindo 14 mm x 38 mm, Marca: SÃO FRANCISCO, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	300 UN	28,00	8.400,00
	2.3	Carimbo com placa para fixação de resina (área de texto) medindo 18 mm x 47 mm, Marca: SÃO FRANCISCO, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	100 UN	30,00	3.000,00
	2.4	Carimbo com placa para fixação de resina (área de texto) medindo 23 mm x 59 mm, Marca: SÃO FRANCISCO, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	50 UN	32,90	1.645,00
	2.5	Carimbo com placa para fixação de resina (área de texto) medindo 30 mm x 69 mm, Marca: SÃO FRANCISCO, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	50 UN	46,10	2.305,00
	2.6	Carimbo com placa para fixação de resina (área de texto) medindo 37 mm x 76 mm, Marca: SÃO FRANCISCO, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	50 UN	64,50	3.225,00
	2.7	Carimbo com placa para fixação de resina (área de texto) medindo 10 mm x 69 mm, Marca: SÃO FRANCISCO, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	25 UN	39,00	975,00
	2.8	Carimbo com placa para fixação de resina (área de texto) medindo 15 mm x 75 mm, Marca: SÃO FRANCISCO, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	25 UN	54,00	1.350,00
	2.9	Carimbo com placa para fixação de resina (área de texto) medindo 30 mm x 50 mm, Marca: SÃO FRANCISCO, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	25 UN	65,00	1.625,00
	2.10	Carimbo com placa para fixação de resina (área de texto) medindo 25 mm x 82 mm, Marca: SÃO FRANCISCO, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	25 UN	64,00	1.600,00
	2.11	Carimbo com placa para fixação de resina (área de texto) medindo 20 mm x 30 mm, Marca: SÃO FRANCISCO, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	25 UN	48,00	1.200,00
	2.12	Carimbo com placa para fixação de resina (área de texto) medindo 30 mm x 45 mm, Marca: SÃO FRANCISCO, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	25 UN	58,00	1.450,00
	2.13	Carimbo com placa para fixação de resina (área de texto) medindo 40 mm x 50 mm, Marca: SÃO FRANCISCO, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	25 UN	67,00	1.675,00
	2.14	Carimbo com placa para fixação de resina (área de texto) medindo 40 mm x 60 mm, Marca: SÃO FRANCISCO, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	25 UN	60,00	1.500,00
	2.15	Carimbo com placa para fixação de resina (área de texto quadrada) medindo 12 mm x 12 mm, Marca: SÃO FRANCISCO, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	25 UN	13,00	325,00
	2.16	Carimbo com placa para fixação de resina (área de texto quadrada) medindo 17 mm x 17 mm, Marca: SÃO FRANCISCO, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	25 UN	33,00	825,00
	2.17	Carimbo com placa para fixação de resina (área de texto quadrada) medindo 24 mm x 24 mm, Marca: SÃO FRANCISCO, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	25 UN	37,05	926,25
	2.18	Carimbo com placa para fixação de resina (área de texto quadrada) medindo 30 mm x 30 mm, Marca: SÃO FRANCISCO, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	25 UN	42,00	1.050,00
	2.19	Carimbo com placa para fixação de resina (área de texto quadrada) medindo 43 mm x 43 mm, Marca: SÃO FRANCISCO, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	25 UN	53,00	1.325,00
	2.20	Carimbo com placa para fixação de resina (área de texto) medindo 8 mm x 52 mm, Marca: SÃO FRANCISCO, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	10 UN	57,70	577,00
	2.21	Carimbo com placa para fixação de resina (área de texto) medindo 24 mm x 45 mm, Marca: SÃO FRANCISCO, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	20 UN	83,00	1.660,00
	2.22	Carimbo com placa para fixação de resina (área de texto oval) medindo 28 mm x 44 mm, Marca: SÃO FRANCISCO, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	10 UN	59,50	595,00
	2.23	Carimbo com placa para fixação de resina (área de texto oval) medindo 35 mm x 55 mm, Marca: SÃO FRANCISCO, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	10 UN	83,00	830,00
	2.24	Carimbo com diâmetro da placa para fixação de resina (área de texto redonda) medindo Ø 17 mm, Marca: SÃO FRANCISCO, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	10 UN	29,00	290,00
	2.25	Carimbo com diâmetro da placa para fixação de resina (área de texto redonda) medindo Ø 24 mm, Marca: SÃO FRANCISCO, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	10 UN	36,00	360,00
	2.26	Carimbo com diâmetro da placa para fixação de resina (área de texto redonda) medindo Ø 30 mm, Marca: SÃO FRANCISCO, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	10 UN	42,00	420,00
CLASSIFICAÇÃO		RAZÃO SOCIAL	CNPJ		Valor Total do Lote R\$
1ª Classificada		GRÁFICA E EDITORA SÃO FRANCISCO LTDA - EPP	02.747.476/000116		R\$ 41.633,25

LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT./ UN.	PREÇO UNITÁRIO (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
3		Datadores autoentintados			
	3.1	Carimbo Datador com caracteres de tamanho de 4 mm, Marca: SÃO FRANCISCO, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	10 UN	70,00	700,00
	3.2	Carimbo Texto e Data com placa para fixação de resina (área de texto) medindo 20 mm x 30 mm, Marca: SÃO FRANCISCO, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	10 UN	75,00	750,00
	3.3	Carimbo Texto e Data com placa para fixação de resina (área de texto) medindo 30 mm x 45 mm, Marca: SÃO FRANCISCO, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	10 UN	75,00	750,00
	3.4	Carimbo Texto e Data com placa para fixação de resina (área de texto) medindo 40 mm x 50 mm, Marca: SÃO FRANCISCO, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	10 UN	80,00	800,00
	3.5	Carimbo Texto e Data com placa para fixação de resina (área de texto) medindo 40 mm x 60 mm, Marca: SÃO FRANCISCO, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	10 UN	85,00	850,00
	3.6	Carimbo Texto e Data com placa para fixação de resina (área de texto) medindo 37 mm x 76 mm, Marca: SÃO FRANCISCO, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	10 UN	95,00	950,00
	3.7	Carimbo Texto e Data Dupla com placa para fixação de resina (área de texto) medindo 37 mm x 76 mm, Marca: SÃO FRANCISCO, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	10 UN	122,00	1.220,00
	3.8	Carimbo Texto e Data Oval com placa para fixação de resina (área de texto) medindo 35 mm x 55 mm Marca: SÃO FRANCISCO, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	10 UN	115,00	1.150,00
	3.9	Carimbo Texto e Data com placa para fixação de resina (área de texto quadrada) medindo 24 mm x 24 mm, Marca: SÃO FRANCISCO, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	10 UN	75,00	750,00
	3.10	Carimbo Texto e Data com placa para fixação de resina (área de texto quadrada) medindo 31 mm x 31 mm, Marca: SÃO FRANCISCO, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	10 UN	68,00	680,00
	3.11	Carimbo Texto e Data com placa para fixação de resina (área de texto quadrada) medindo 43 mm x 43 mm, Marca: SÃO FRANCISCO, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	10 UN	68,00	680,00
	3.12	Carimbo Texto e Data com diâmetro da placa para fixação de resina (área de texto redonda) medindo Ø 30 mm, Marca: SÃO FRANCISCO, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	10 UN	75,50	755,00
	3.13	Carimbo Texto e Data com diâmetro da placa para fixação de resina (área de texto redonda) medindo Ø 40 mm, Marca: SÃO FRANCISCO, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	10 UN	82,00	820,00
	3.14	Carimbo Texto e Data com placa para fixação de resina (área de texto) medindo 24 mm x 45 mm, Marca: SÃO FRANCISCO, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	10 UN	81,00	810,00
	3.15	Carimbo Texto, Data e Hora com diâmetro da placa para fixação de resina (área de texto) medindo Ø 40 mm, Marca: SÃO FRANCISCO, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	10 UN	144,00	1.440,00
CLASSIFICAÇÃO		RAZÃO SOCIAL		CNPJ	Valor Total do Lote R\$
1ª Classificada		GRÁFICA E EDITORA SÃO FRANCISCO LTDA - EPP		02.747.476/000116	R\$ 13.105,00

LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT./ UN.	PREÇO UNITÁRIO (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
4		Numeradores autoentintados			
	4.1	Carimbo Numerador com 6 dígitos, com tamanho de caractere de 4 mm, Marca: SÃO FRANCISCO, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	10 UN	83,00	830,00
	4.2	Carimbo Texto e Número com 6 dígitos com tamanho de caractere de 4 mm, com placa para fixação de resina (área de texto) medindo 24 mm x 45 mm, Marca: SÃO FRANCISCO, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	10 UN	110,00	1.100,00

CLASSIFICAÇÃO	RAZÃO SOCIAL	CNPJ	Valor Total do Lote R\$
1ª Classificada	GRÁFICA E EDITORA SÃO FRANCISCO LTDA - EPP	02.747.476/000116	R\$ 1.930,00

LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT./ UN.	PREÇO UNITÁRIO (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
5		Carimbo autoentintado para compor			
	5.1	Carimbo autoentintado para composição de texto, permitindo alterações de texto, medindo 10 mm x 69 mm, acompanhado de 01 (um) estojo com caracteres, Marca: SÃO FRANCISCO, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	10 UN	115,00	1.150,00
	5.2	Carimbo autoentintado para composição de texto, permitindo alterações de texto, medindo 14 mm x 38 mm, acompanhado de 01 (um) estojo com caracteres, Marca: SÃO FRANCISCO, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	10 UN	62,00	620,00
	5.3	Carimbo autoentintado para composição de texto, permitindo alterações de texto, medindo 18 mm x 47 mm, acompanhado de 02 (dois) estojos com caracteres, Marca: SÃO FRANCISCO, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	10 UN	81,00	810,00
	5.4	Carimbo autoentintado para composição de texto, permitindo alterações de texto, medindo 23 mm x 59 mm, acompanhado de 02 (dois) estojos com caracteres, Marca: SÃO FRANCISCO, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	10 UN	100,00	1.000,00
	5.5	Carimbo autoentintado para composição de texto, permitindo alterações de texto, medindo 30 mm x 69 mm, acompanhado de 02 (dois) estojos com caracteres, Marca: SÃO FRANCISCO, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	10 UN	145,00	1.450,00
CLASSIFICAÇÃO		RAZÃO SOCIAL	CNPJ		Valor Total do Lote R\$
1ª Classificada		GRÁFICA E EDITORA SÃO FRANCISCO LTDA - EPP	02.747.476/000116		R\$ 5.030,00

LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT./ UN.	PREÇO UNITÁRIO (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
6		Canetas			
	6.1	Caneta Carimbo, de plástico, com área para aplicação de resina medindo 8 mm x 33 mm, Marca: SÃO FRANCISCO, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	5 UN	61,00	305,00
	6.2	Caneta Carimbo, de metal, com área para aplicação de resina medindo 8 mm x 33 mm, Marca: SÃO FRANCISCO, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	5 UN	130,00	650,00
CLASSIFICAÇÃO		RAZÃO SOCIAL	CNPJ		Valor Total do Lote R\$
1ª Classificada		GRÁFICA E EDITORA SÃO FRANCISCO LTDA - EPP	02.747.476/000116		R\$ 955,00

LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT./ UN.	PREÇO UNITÁRIO (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
7		Carimbos Automáticos autoentintados Reciclados			
	7.1	Carimbo com placa para fixação de resina (área de texto) medindo 14 mm x 38 mm, Marca: SÃO FRANCISCO, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	50 UN	22,00	1.100,00
	7.2	Carimbo com placa para fixação de resina (área de texto) medindo 18 mm x 47 mm, Marca: SÃO FRANCISCO, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	25 UN	26,00	650,00
	7.3	Carimbo com placa para fixação de resina (área de texto) medindo 23 mm x 59 mm, Marca: SÃO FRANCISCO, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	25 UN	32,00	800,00
CLASSIFICAÇÃO		RAZÃO SOCIAL	CNPJ		Valor Total do Lote R\$
1ª Classificada		GRÁFICA E EDITORA SÃO FRANCISCO LTDA - EPP	02.747.476/000116		R\$ 2.550,00

LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT./ UN.	PREÇO UNITÁRIO (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
8		Refil para carimbos			
	8.1	Refil para Carimbo medindo 8 mm x 52 mm, Marca: SÃO FRANCISCO, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos..	5 UN	12,00	60,00
	8.2	Refil para Carimbo medindo 10 mm x 69 mm, Marca: SÃO FRANCISCO, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos..	5 UN	13,00	65,00
	8.3	Refil para Carimbo medindo 15 mm x 25 mm, Marca: SÃO FRANCISCO, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	5 UN	10,55	52,75
	8.4	Refil para Carimbo medindo 30 mm x 50 mm, Marca: SÃO FRANCISCO, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	5 UN	15,50	77,50
	8.5	Refil para Carimbo medindo 25 mm x 82 mm, Marca: SÃO FRANCISCO, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	5 UN	16,15	80,75
	8.6	Refil para Carimbo medindo 30 mm x 69 mm, Marca: SÃO FRANCISCO, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	5 UN	19,00	95,00
	8.7	Refil para Carimbo medindo 20 mm x 30 mm, Marca: SÃO FRANCISCO, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	5 UN	10,00	50,00
	8.8	Refil para Carimbo medindo 30 mm x 45 mm, Marca: SÃO FRANCISCO, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	5 UN	14,30	71,50
	8.9	Refil para Carimbo medindo 40 mm x 50 mm, Marca: SÃO FRANCISCO, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	5 UN	11,00	55,00
	8.10	Refil para Carimbo medindo 40 mm x 60 mm, Marca: SÃO FRANCISCO, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	5 UN	14,10	70,50
	8.11	Refil para Carimbo medindo 37 mm x 76 mm, Marca: SÃO FRANCISCO, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	5 UN	14,00	70,00
	8.12	Refil para Carimbo medindo 30 x 30 mm, Marca: SÃO FRANCISCO, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	5 UN	9,65	48,25
	8.13	Refil para Carimbo medindo 17 mm x 17 mm, Marca: SÃO FRANCISCO, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	5 UN	11,80	59,00
	8.14	Refil para Carimbo medindo 24 mm x 24 mm, Marca: SÃO FRANCISCO, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	5 UN	10,65	53,25
	8.15	Refil para Carimbo medindo 30 x 30 mm, Marca: SÃO FRANCISCO, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	5 UN	19,00	95,00
	8.16	Refil para Carimbo medindo 43 mm x 43 mm, Marca: SÃO FRANCISCO, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	5 UN	15,80	79,00
	8.17	Refil para Carimbo medindo 28 mm x 44 mm Oval, Marca: SÃO FRANCISCO, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	5 UN	20,70	103,50
	8.18	Refil para Carimbo medindo 35 mm x 55 mm Oval, Marca: SÃO FRANCISCO, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	5 UN	25,00	125,00
	8.19	Refil para Carimbo redondo medindo Ø 17 mm, Marca: SÃO FRANCISCO, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	5 UN	12,00	60,00
	8.20	Refil para Carimbo redondo medindo Ø 24 mm, Marca: SÃO FRANCISCO, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	5 UN	14,70	73,50
	8.21	Refil para Carimbo redondo medindo Ø 30 mm, Marca: SÃO FRANCISCO, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	5 UN	19,00	95,00
	8.22	Refil para Carimbo medindo redondo Ø 40 mm, Marca: SÃO FRANCISCO, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	5 UN	14,10	70,50
	8.23	Refil para Carimbo medindo 24 mm x 45 mm, Marca: SÃO FRANCISCO, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	5 UN	11,20	56,00
		Tinta para carimbo autoentintado			
	8.24	Tinta para carimbo autoentintado contendo 25 ml, Marca: SÃO FRANCISCO, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	5 UN	15,00	75,00
CLASSIFICAÇÃO		RAZÃO SOCIAL		CNPJ	Valor Total do Lote R\$
1ª Classificada		GRÁFICA E EDITORA SÃO FRANCISCO LTDA - EPP		02.747.476/000116	R\$ 1.741,00

Será de 12 (doze) meses o prazo de validade das Atas de Registro de Preços, contados da data da sua publicação. As Atas de Registro de Preços estarão disponíveis na íntegra no site www.tjro.jus.br. Maiores informações poderão ser obtidas junto ao Departamento de Compras – DEC/TJRO, através do e-mail: licitacoes@tjro.jus.br, fone: (0xx69) 3217-1373, fax: (0xx69) 3217-1372, ou na Rua José Camacho, n. 585, sala 004, Térreo - Bairro Olaria, nesta Capital, no horário das 7:00 às 14:00 horas.

Porto Velho-RO, 21 de dezembro de 2011.

TRIBUNAL DE JUSTIÇA/RO

Des. Cássio Rodolfo Sbarzi Guedes
Presidente